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Logistics and International Shipping
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Logistyka (Logistics) - studia anglojęzyczne

Hybrydowe Rekrutacja zakończona Studia licencjackie Angielski

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Na specjalności Logistics and International Shipping zdobędziesz wiedzę i umiejętności związane z efektywnym

zarządzaniem procesami logistycznymi w kontekście międzynarodowym.  

 

Oto kluczowe obszary, których się nauczysz: 

Dowiesz się, jak zoptymalizować obsługę logistyczną oraz transportową przedsiębiorstw
międzynarodowych. 

Nauczysz się stosować technologie informatyczne w procesach logistycznych, w tym w obszarze
międzynarodowego transportu. 

Będziesz umiał projektować elementy systemów logistycznych realizowanych w skali międzynarodowej. 
 

Co jeszcze warto wiedzieć?

Amerykański dyplom w jeden rok

 

Biorąc udział w programie 3+1 Uniwersytetu WSB Merito & Franklin University, po zdobyciu dyplomu licencjata naszej

uczelni, będziesz mieć szansę studiowania na Franklin University i zdobycia amerykańskiego dyplomu Bachelor.

Studenci części kierunków zyskują możliwość skorzystania z programu Optional Practical Training (OPT), który

umożliwia międzynarodowym studentom pracę w USA przez okres do 36 miesięcy po ukończeniu studiów. To

wyjątkowa okazja, aby zdobyć praktyczne doświadczenie w swojej dziedzinie i poszerzyć perspektywy kariery na

arenie międzynarodowej.

 

Dowiedz się więcej
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na: https://www.merito.pl/english/bydgoszcz/our-offer/bachelors-degree/american-bachelors-degree-in-one-year

 

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możemy wybrać. 

Przedmioty realizowane w ramach specjalności

Global Logistics 

International Logistics 

Logistics of Trade and Distribution 

Supply Chain Management 

Logistics and International Forwarding: 

International Transport and Spedition Engineering 
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